

Specificatii de Pret

[[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]]

Numărul procedurii de achiziție - MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1742560981565

Obiectul de achiziției: Materiale electrice

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii											
Lotul 1											
1	31330000-8	1.1 Papuc de cablu TA 16-8-5,4 KBT	buc.	1000,00	1,67	2,00	1666,67	2000,00	Max.15 zile din data trimiterii Comenzii	IBAN: MD69ML 000000002251017364	Da
2	31330000-8	1.2 Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc.	1000,00	2,00	2,40	2000,00	2400,00			Da
3	31330000-8	1.3 Papuc de cablu TA 35-10-8 KBT	buc.	1000,00	2,50	3,00	2500,00	3000,00			Da
4	31330000-8	1.4 Papuc de cablu TA 50-10-9 KBT	buc.	500,00	3,67	4,40	1833,33	2200,00			Da
5	31330000-8	1.5 Papuc de cablu TA 70-10-12 KBT	buc.	500,00	5,00	6,00	2500,00	3000,00			Da
6	31330000-8	1.6 Papuc de cablu TA 95-12-13 KBT	buc.	100,00	7,08	8,50	708,33	850,00			Da
Total LOT 1							11208,33	13450,00	Da		
Lotul 4											
1	31330000-8	4.1 Monson contractabil 1kv 2-10-16	buc.	200,00	17,50	21,00	3500,00	4200,00	Max.15 zile din data trimiterii Comenzii	IBAN: MD69ML 000000002251017364	Da
2	31330000-8	4.2 Monson contractabil 1kv 2-25-50	buc.	200,00	18,33	22,00	3666,67	4400,00			Da
3	31330000-8	4.3 Monson contractabil 1kv 4-16-50	buc.	700,00	17,50	21,00	12250,00	14700,00			Da
4	31330000-8	4.3 Monson contractabil 1kv 4-25-50	buc.	300,00	19,17	23,00	5750,00	6900,00			Da
5	31330000-8	4.4 Monson contractabil 1kv 4-70-120	buc.	200,00	24,17	29,00	4833,33	5800,00			Da
6	31330000-8	4.5 Monson contractabil 1kv 5-25-50	buc.	100,00	18,33	22,00	1833,33	2200,00			Da
Total LOT 4							31833,33	38200,00	Da		
Lotul 5											
1	31330000-8	5.1.Tub contractabil 4.0 mm	metru	200,00	1,25	1,50	250,00	300,00	Max.15 zile din data trimiterii Comenzii	IBAN: MD69ML 000000002251017364	Da
2	31330000-8	5.2 Tub contractabil 10.0 mm	metru	1000,00	2,00	2,40	2000,00	2400,00			Da
3	31330000-8	5.3 Tub contractabil 16.0 mm	metru	1000,00	3,42	4,10	3416,67	4100,00			Da
4	31330000-8	5.4 Tub contractabil 50.0 mm	metru	1000,00	15,08	18,10	15083,33	18100,00			Da
Total LOT 5							20750,00	24900,00	Da		
Lotul 7											
1	31330000-8	7.1. Conector WAGO-AL OJ-MJ -3	buc.	5000,00	1,67	2,00	8333,33	10000,00	Max.15 zile din data trimiterii Comenzii	IBAN: MD69ML 000000002251017364	Da
Total LOT 7						8333,33	10000,00	Da			
Lotul 8											
1	31224100-3	8.1. Banda izol. (neagra, albastra) PVC 19*20 mm	buc.	1000,00	6,83	8,20	6833,33	8200,00	Max.15 zile din data trimiterii Comenzii	IBAN: MD69ML 000000002251017364	Da
2	31224100-3	8.2. Banda izol. (gal/ver, verde,rosie) PVC 19*20 mm	buc.	1000,00	7,50	9,00	7500,00	9000,00			Da

Total LOT 8							14333,33	17200,00			Da
Lotul 9											
1	31224100-3	9.1. Tub gofrat d 16 mm	metru	500,00	2,13	2,55	1062,50	1275,00	Max.15 zile din data trimiterii Comenzii	IBAN: MD69ML 000000002251017364	Da
2	31224100-3	9.2. Tub gofrat d 20 mm	metru	500,00	2,92	3,50	1458,33	1750,00			Da
3	31224100-3	9.3. Tub gofrat d 25 mm	metru	500,00	4,42	5,30	2208,33	2650,00			
4	31224100-3	9.4. Tub gofrat d 50 mm	metru	500,00	20,00	24,00	10000,00	12000,00			
5	31224100-3	9.5. Tub gofrat d 100 mm	metru	500,00	43,33	52,00	21666,67	26000,00			Da
Total LOT 9							36395,83	43675,00			Da
Lotul 10											
1	31224100-3	10.1. Tub metalic izolat, MIII- 26mm	metru	500,00	13,00	15,60	6500,00	7800,00	Max.15 zile din data trimiterii Comenzii	IBAN: MD69ML 000000002251017364	Da
2	31224100-3	10.2. Tub metalic izolat, MIII- 37mm	metru	500,00	18,33	22,00	9166,67	11000,00			Da
3	31224100-3	10.3. Tub metalic izolat, MIII- 50mm	metru	500,00	28,75	34,50	14375,00	17250,00			Da
Total LOT 10							30041,67	36050,00			Da
Lotul 12											
1	31230000-7	12.1 Automat 1P 3A	buc.	240,00	19,17	23,00	4600,00	5520,00	Max.15 zile din data trimiterii Comenzii	IBAN: MD69ML 000000002251017364	Da
2	31230000-7	12.3. Automat 3P 6A	buc.	120,00	56,67	68,00	6800,00	8160,00			Da
Total LOT 12							11400,00	13680,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Manastîrlî Dmitri În calitate de: manager

Semnat:_____ Numele, Prenumele: V.V.Vasiliev În calitate de: Administrator

Ofertantul: EUROLUMINA SRL Adresa: mun. Chisinau str. Industrială 59M